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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36324901L

2. Data e Regjistrimit 24/01/2023
3. Emri i Subjektit CONSORTIUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Krume   KRUME, Lagjja Kodra Madhe, Rruga 
Nacionale Krume-Qaf Prush Km1, Ndertese private Nr.6. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne menyre me specifike Kryerja e veprimtarive dhe 

pjesmarrja në çdo veprim ose aktivitet në perputhje me ligjet, 
në fushën e ndërtimit dhe çdo veprimtari në lidhje me të si 
dhe çdo aktivitet ekonomik  që nuk bie në kundërshtim me 
legjislacionin shqiptar. Zbatim I Punimeve dhe 
Rikonstrukision ne ndertim te te gjitha llojeve konstruktive, 
mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi. Punime dheu, 
tarracime, , ndertime civile, industriale, turistike, ndertim 
rruge, fusha aviacioni,veshje me asfaltobeton te rrugeve, 
ndertim veprash arti, ndertim ujesjellesash e 
kanalizime.Punime karpentjerie metalike, shpim pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike etj. Rivelime dhe 
punime topogjeodezike etj.. Veprimtari te Agjentit 
Komisioner ne rolin e ndermjetesuesit. Sherbime ne fushen e 
Projektimit te ndertimit. Prova dhe Testime laboratorike ne 
strukturen ndertimore. Vepra hidroteknike, marrje uji, 
shkarkimi,kulla ekuilibri-porta e pontile. Auditim ne finance 
dhe auditim ne ndertim. Hartim i raportit te vleresimit te 
ndikimit ne mjedis, auditim mjedisor, hartim i ekspertizave 
per probleme mjedisore. Sipërmarrja dhe shërbimi në fusha 
të  ndryshme. Import,Eksport, Tregeti me shumicë dhe 
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pakicë e mallrave, materialeve elektrike, hidraulike, 
ndricuesa, materialeve higjenosanitare, detergjenteve, veshje 
pune, Filtra uji, etj..Dhënie-marrje me qira 
automjetesh,makinerish te tonazhit te larte dhe ambjentetve 
te ndryshme, aktivitete keto të konsideruara të dobishme apo 
të nevojshme për të arritur qëllimet e shoqerisë dhe që nuk 
tejkalojne në mase aktivitetet kryesore,sic janë të cituara. 
Sherbim,mirembajtje, montim, tregtim dhe dhenie me qera, 
me leasing e te gjitha produkteve te fushave: IT-se dhe 
telekomunikacionit, sisteme te integruara, sisteme te sigurise 
dhe alarmit,sisteme te kondicionimit dhe HVAC , sisteme 
audio dhe ndricim profesional, sisteme audio/video 
konferencash dhe perkthimi, sisteme te radhes  kancelerike 
dhe tonera. Elektroshtepiake, materiale te ndertimit. Punime 
druri. Import-Eksport, montim, shitje dhe kryerje shërbimesh 
të çdo lloj duralumini dhe plastike, profile çeliku, hekuri, 
llamarine,inoksi, prerje dhe shërbime per xhama te cdo lloj 
kategorie. Montim,pastrim dhe larje te mobilje zyre, 
karrigeve, te çdo lloj tavani, tapeteve, moketeve, perdeve te, 
grilave etj. Furnizim vendosje parket, laminat, rrashinim. 
Shitje pajisje kompjuterike, Eksport-lmport si dhe tregti me 
shumice dhe pakice te pajisjeve elektronike/informatike, 
telekomunikacionit, sisteme vezhgimi, akses kontrolli, 
sisteme kunder zjarri, UPS , pjese te ndryshme kembimi, 
aksesore, servis te pajisjeve elektronike. Projektim,ndertim 
dhe mirembajtje ne fushen e rrjete WAN/LAN,Wep-site etj. 
Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. Ketu 
perfshihet programimi i sistemeve software, kodimi, 
instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas 
momentit qe software-i eshte vendosur ne operim), 
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si 
nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre.
Olta Qarri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2023                Deri: 16/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltaQarri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONSORTIUM
E-Mail: andrindervishi@gmail.com  
Telefon:  0699388800 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-069458-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237AB094-BAE5-4D00-8A0D-103E77C7EE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5359FE4-9DC8-44F4-8095-49223E74A371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225034B3-A546-436B-BFF9-95C4794FFCA8

